
quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Convite

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATORIO Nº 032/2015 

CARTA CONVITE Nº 001/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos 

interessados que realizara licitação na modalidade Carta Convite 

nº 001/2015, no dia 12 de novembro de 2015 às 09h00 min. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 

execução de serviços visando o assentamento de meios 

fios e pavimentação em paralelepípedos com fornecimento 

de material e mão de obra, na Av. Pau Brasil, Povoado de 

Paraíso e Rua Domingos Alves Gonçalves no Distrito de 

Buracica no Município de Teodoro Sampaio – Bahia, na sala 

de reuniões da CPL, Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – 

Teodoro Sampaio-BA. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: Na Prefeitura ou no site                                     

www.teodorosampaio.ba.gov.br. O Edital poderá ser retirado a 

partir do dia 05 de novembro de 2015.   

 

Teodoro Sampaio, 04 de novembro de 2015. 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F83D2B1468A3E0CE4A57725E16C30FFD


		2015-11-04T15:45:09-0300




